SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.	1. In conspectu. <i>Alius</i> , ante.	1.
2.	2. Arisoth. <i>Alius</i> , Abesothe.	2.
5.	5. In judicium. <i>Alius</i> , ut judicarentur.	5.
6.	6. Ex filiis Nephthali.	6.
7.	7. In manu tua. <i>Aliter</i> , in manus tuas.	7. In manu tua.
9. Præmia tua.	9. Primatus tuus. Ex Cades. <i>Alius</i> , in Cedes.	9.
10.	10. Et clamavit. <i>Alius</i> , præcepit.	10.
11.	11. Et Chaber Cinæus separatus erat. <i>Alius</i> , et qui prope Cinæum separati sunt. Usque ad quercum rapacium. <i>Alius</i> , usque ad quereum quiescentium.	11. Usque ad quercum rapacium.
14. In manus tuas. Vide Dominus præit tibi.	14. In manu tua. Nonne ecce Dominus ibit in conspectu tuo? <i>Aliter</i> , in manu tua; quia Dominus egredietur in conspectu tuo.	14. Nonne Dominus egredietur in conspectu tuo?
16.	16. Arisoth. <i>Alius</i> , querceti. Non relictus est. <i>Alius</i> , non re siduus fuit.	16.
17.	17. Fugit. <i>Alius</i> , recessit.	17.
18.	18. In occursum. <i>Aliter</i> , obviam.	18. In occursum.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

ותאמר אליו		
פודה		
ותנסוד		
בשמיטה		
19 ותנסוד	19.	19.
פתח	20.	20.
פה		
21 בלאט	21.	21.
ותחקע		
ברקתו		
חוצנו		
והוארנדום ויעף וימת		
22 והנה ברק	22.	22.
נפל		
23 ויכנע	23.	23.
לפני		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Dixit ad eum.	Dixit ad eum.	
Declina.	Intra.	
Et operuit eum.	Et opertus ab ea.	
In tegumento crasso.	Pallio.	
19. Et operuit eum.	19. Et operuit eum.	19.
20. Ostium.	20. Ante ostium.	20.
Hic.	Hic.	
21. In silentio.	21. Abscondite.	21.
Et infixit.	Et posuit.	
In tempus ejus.	Supra tempus.	
Et fixit se.	Defixit.	
Et ipse soporatus erat, et lassatus, et mortuus est.	Qui soporem morti consocians defecit et mortuus est.	
22. Et ecce Barac.	22. Et ecce Barac.	22.
Cadens.	Jacentem.	
23. Et humiliavit.	23. Humiliavit ergo.	23.
Ad facies.	Coram.	

Notæ et variæ lectiones ad cap. IV Judicum,

V. 1. Ἄλλος, ἐναντίον. Basil.  
 V. 2. Ἄλλος, Ἀθεσώθ. Basil.  
 V. 5. Ad vocem, τῆς Βαρθήλ, in Basiliensi legitur ad marginem,  
 O O ου  
 O Θ χω  
 il est, O, O. Hic notare videtur duas ignotas nobis τῶν O editiones, quæ οὕτως, sic, habebant. Postea vero, O, Θ., χωρίς, editionem quamdam O, Θ notare videtur, sive LXX Interpretum, et Theodotionis, quam frequenter memorat infra. Sed hæc admodum obscura sunt.

Ibid. Ἄλλος, τοῦ κρίνεσθαι. Basil.  
 V. 6. Ἐκ τῶν υἱῶν Νεφθ. Basil. ad marg., ἀπὸ ἀπάξω πρὸς σέ, ad marg., Ἄ., ἐλκύσω πρὸς σέ. Σ., ἀθροῦσατε, dubium. Hebraicum est לִּיךְ אֶתְּמַתְּ. Ibid. O, Θ., ἐν τῇ χειρὶ σου. Basil. licet autem versu sequenti in hæc verba τῶν O, μετ' ἐμοῦ, hæc notat, O, χω, Θ., ου.  
 Et v. 5. ad eorundem vocem, πορευομένη,  
 τ  
 παν χω  
 διωρθ' ου